กำรอุดมศึกษำ วิทยำศำสตร์ และนวัตกรรม เลขที่ ๗๕/๔๗ อำคำรพระจอมเกล้ำ ถนนพระรำม ๖ แขวง          
ทุ่งพญำไท เขตรำชเทวี กรุงเทพมหำนคร ถึง มหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลตะวันออก จังหวัดชลบุรี 
ระยะทำง ไป - กลับ รวม ๒๑๗.๘๐ กิโลเมตร อัตรำกิโลเมตรละ ๔ บำท เป็นเงิน ๘๗๑ บำท (แปดร้อยเจ็ดสิบเอ็ด
บำทถ้วน) 
  รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๔๐ บำท (หนึ่งพันเก้ำร้อยสี่สิบบำทถ้วน) ทั้งนี้เบิกจ่ำยจำกค่ำใช้จ่ำยกำร
ด ำเนินกิจกรรมกำรตรวจประเมินคุณภำพภำยนอก (สมศ.) ระดับอุดมศึกษำ พ.ศ. ๒๕๖๗  

ข้อพิจารณา  
  เพ่ือให้กำรด ำเนินกิจกรรมดังกล่ำว เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย และมีประสิทธิภำพ บรรลุตำม

[...]

ผศ.แก้วตา ขาวเหลอืง และคณะกรรมการด าเนินกิจกรรมการตรวจประเมินคุณภาพภายนอก (สมศ) และพนักงานขับรถ 
เดินทางไปราชการ ณ บางใหญ ่จ.นนทบุรี เพื่อรับ-ส่งผู้ทรงคุณวฒุ ิและคณะกรรมการด าเนินกิจกรรมฯ เพื่อเขา้ร่วมรับการ
ตรวจประเมินคุณภาพภายนอก (สมศ.) ระดับอดุมศึกษา พ.ศ.2567 ในวันที่ 16-17 พฤาภาคม 2567 
เป็นจ านวนเงิน 9,500 บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
จากการตรวจสอบรายการสามารถเบิกจ่ายได ้ดังนี ้
    1.ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการเบิกค่าใช้จา่ยในการเดินทางไปราชการ พ.ศ.2550 (แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับท่ี 3 
พ.ศ.2565)  
    2.ตามค าสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ที ่2963/2566 ลงวันท่ี 19 ตุลาคม 2566 เร่ือง มอบหน้าท่ีและ

[...]

งบประมาณเงินรายเงินรายได้ และเงินกองทุน วงเงินคร้ังละไม่เกิน 500,000 บาทของทุกหน่วยงานภายในมหาวิทยาลยั 
     จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา 
           1. อนมุัติค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ รายนายก าธร เขียวแก่ พร้อมด้วยผศ.แก้วตา ขาวเหลอืง  
และคณะกรรมการด าเนินกิจกรรมการตรวจประเมินคุณภาพภายนอก (สมศ) และพนักงานขับรถ 
เป็นจ านวนเงิน 9,500 บาท (เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
          2. หากอนุมัตติามขอ้ 1 มอบ หน่วยงาน ด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องโดยถือปฏิบัตติามกฎ ระเบียบ ขอ้บังคับ  
ประกาศ  มต ิและหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด ตลอดจนมาตรฐานของราชการอย่างถูกตอ้งครบถ้วนทุกขั้นตอน  
โดยค านึงถึงประโยชน์สูงสดุของทางราชการจะได้รับเป็นส าคัญ